
「ＳＣビジネスフェア２０１３」出展者説明会開催のご案内 
 

開催に向けて、出展者説明会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。今回は会場を当協会に移し、２日間で説明会を開催いたします。

当日は、全体説明終了後に個別のご相談もお受けいたします。 
会場の都合上、恐れ入りますが、各日先着６５名とさせていただきますので、ご出欠の通知を

９月２１日（金）までに、ＦＡＸまたは E メールでご返信いただきますようお願い申し上げます。

また、やむを得ず欠席される方には、「出展者マニュアル」など当日の配布資料を、１０月５日に

ご送付させていただきます。 
 
 

 
１．日 時：①２０１２年１０月１日（月） 14：00～16：00 

          ※全体説明会 14：00～15：30 / 個別相談会 15：30～16：00 
 
       ②２０１２年１０月２日（火） 13：00～15：00 

          ※全体説明会 13：00～14：30 / 個別相談会 14：30～15：00 
 
        ③２０１２年１０月２日（火） 15：30～17：30 
          ※全体説明会 15：30～17：00 / 個別相談会 17：00～17：30 

 
   *会場の都合上、各日先着６５名とさせていただきます。 
   *上記、①～③何れかでお申込下さい。（内容は同じです） 

 
２．会 場：(一社)日本ショッピングセンター協会 会議室 

         東京都中央区勝どき３－１２－１ フォアフロントタワー１３階 

都営地下鉄大江戸線｢勝どき駅｣A４a/A4b 出口から徒歩 5 分 

 
 その他ご質問ご不明点などございましたら、下記宛先までご連絡ください。 

 

 

 

                         ◇出展者説明会の受付について 

㈱リアル 担当：山口 

TEL:03-3238-0728 

Mail：biz_fair_info2013@real-ad.co.jp 

 

◆SC ビジネスフェア 2013 全般について 

担当：ＳＣビジネスフェア 2013 事務局    

原田、中野、黒田、蛯原、塩澤 

TEL.03-3536-8121  




